Campeonato Paulista de SuperMoto
BRASIL CUP 2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

B

Domingo Kartodromo araraquara 1,090 Km
1 Bateria - SM2 5/6/2016 11:10. ..-...
Corrida (20 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
19 49.073 +1.677 11:18:10.052 16 49.825 +1.482 11:16:01.343
(146) Wilson Guimaraes 20 47.880 +0.484 11:18:57.932 17 49.785 +1.442 11:16:51.128
1 11:03:41.352 21 48.548 +1.152 11:19:46.480 18 49.371 +1.028 11:17:40.499
2 46.202 +0.353 11:04:27.554 19 49.586 +1.243 11:18:30.085
3 45.849 - 11:05:13.403 (747) Jose Ferreira Santos Jr 20 49.724 +1.381 11:19:19.809
4 45.958 +0.109 11:05:59.361 1 11:03:44.584
5 46.065 +0.216 11:06:45.426 2 48.342 +0.776 11:04:32.926 (77) Rodrigo Medeiros
6 46.268 +0.419 11:07:31.694 3 47.687 +0.121 11:05:20.613 1 11:03:46.060
7 46.159 +0.310 11:08:17.853 4 48.104 +0.538 11:06:08.717 2 49.546 +1.014 11:04:35.606
8 46.277 +0.428 11:09:04.130 5 47.716 +0.150 11:06:56.433 3 49.076 +0.544 11:05:24.682
9 46.430 +0.581 11:09:50.560 6 47.566 | - 11:07:43.999 4 49.072 +0.540 11:06:13.754
10 46.468 +0.619 11:10:37.028 7 48.029 +0.463 11:08:32.028 5 48.600 +0.068 11:07:02.354
1 46.456 +0.607 11:11:23.484 8 48.677 +1.111 11:09:20.705 6 48.559 +0.027 11:07:50.913
12 46.943 +1.094 11:12:10.427 9 48.183 +0.617 11:10:08.888 7 48.840 +0.308 11:08:39.753
13 46.777 +0.928 11:12:57.204 10 47.970 +0.404 11:10:56.858 8 49.384 +0.852 11:09:29.137
14 47.019 +1.170 11:13:44.223 1 48.430 +0.864 11:11:45.288 9 50.108 +1.576 11:10:19.245
15 46.791 +0.942 11:14:31.014 12 48.400 +0.834 11:12:33.688 10 49.253 +0.721 11:11:08.498
16 47.047 +1.198 11:15:18.061 13 48.522 +0.956 11:13:22.210 1 48.956 +0.424 11:11:57.454
17 47.560 +1.711 11:16:05.621 14 48.529 +0.963 11:14:10.739 12 49.079 +0.547 11:12:46.533
18 46.905 +1.056 11:16:52.526 15 48.761 +1.195 11:14:59.500 13 50.148 +1.616 11:13:36.681
19 47.197 +1.348 11:17:39.723 16 47.992 +0.426 11:15:47.492 14 49.828 +1.296 11:14:26.509
20 47.573 +1.724 11:18:27.296 17 48.281 +0.715 11:16:35.773 15 48.916 +0.384 11:15:15.425
21 48.299 +2.450 11:19:15.595 18 49.568 +2.002 11:17:25.341 16 50.932 +2.400 11:16:06.357
19 48.266 +0.700 11:18:13.607 17 48.664 +0.132 11:16:55.021
(11) Paulo Brito 20 48.720 +1.154 11:19:02.327 18 49.031 +0.499 11:17:44.052
1 I 11:03:41.576 21 48.571 +1.005 11:19:50.898 19 48.792 +0.260 11:18:32.844
2 46.171 +0.108 11:04:27.747 20 48532 - 11:19:21.376
3 46.370 +0.307 11:05:14.117 (81) Fernando Orsi
4 46.613 +0.550 11:06:00.730 1 11:04:13.421 (21) Ivan Augusto
5 46.063 - 11:06:46.793 2 47.158 +0.728 11:05:00.579 1 11:03:45.770
6 46.089 +0.026 11:07:32.882 3 46.722 +0.292 11:05:47.301 2 49.018 +0.364 11:04:34.788
7 46.168 +0.105 11:08:19.050 4 46.586 +0.156 11:06:33.887 3 48.654 - 11:05:23.442
8 46.353 +0.290 11:09:05.403 5 47.082 +0.652 11:07:20.969 4 48.880 +0.226 11:06:12.322
9 46.640 +0.577 11:09:52.043 6 46.740 +0.310 11:08:07.709 5 48.725 +0.071 11:07:01.047
10 46.668 +0.605 11:10:38.711 7 46.819 +0.389 11:08:54.528 6 48.687 +0.033 11:07:49.734
1 47574 +1.511 11:11:26.285 8 46.791 +0.361 11:09:41.319 7 48.926 +0.272 11:08:38.660
12 47.805 +1.742 11:12:14.090 9 46.698 +0.268 11:10:28.017 8 49.642 +0.988 11:09:28.302
13 47.811 +1.748 11:13:01.901 10 46.584 +0.154 11:11:14.601 9 49.522 +0.868 11:10:17.824
14 47541 +1.478 11:13:49.442 11 46.729 +0.299 11:12:01.330 10 49.508 +0.854 11:11:07.332
15 47571 +1.508 11:14:37.013 12 46.580 +0.150 11:12:47.910 11 49.526 +0.872 11:11:56.858
16 47.452 +1.389 11:15:24.465 13 47.508 +1.078 11:13:35.418 12 49.382 +0.728 11:12:46.240
17 47.542 +1.479 11:16:12.007 14 46.856 +0.426 11:14:22.274 13 49.164 +0.510 11:13:35.404
18 47.891 +1.828 11:16:59.898 15 46.874 +0.444 11:15:09.148 14 49.794 +1.140 11:14:25.198
19 47.731 +1.668 11:17:47.629 16 47.156 +0.726 11:15:56.304 15 50.268 +1.614 11:15:15.466
20 47.319 +1.256 11:18:34.948 17 46.965 +0.535 11:16:43.269 16 51.882 +3.228 11:16:07.348
21 46.751 +0.688 11:19:21.699 18 46.607 +0.177 11:17:29.876 17 52.756 +4.102 11:17:00.104
19 46.683 +0.253 11:18:16.559
(83) Francisco Carneiro de Miranda Jr. (Fox) 20 46.430 | - 11:19:02.989
1 11.03.43.676 21 47.923 +1.493 11:19:50.912
2 48.762 +1.366 11:04:32.438
3 47.581 +0.185 11:05:20.019 (114) Helton Bomer
4 47.396 - 11:06:07.415 1 11:03:46.447
5 47.579 +0.183 11:06:54.994 2 49.465 +1.122 11:04:35.912
6 48.108 +0.712 11:07:43.102 3 48.833 +0.490 11:05:24.745
7 48.190 +0.794 11:08:31.292 4 48.643 +0.300 11:06:13.388
8 47.798 +0.402 11:09:19.090 5 48.440 +0.097 11:07:01.828
9 47.838 +0.442 11:10:06.928 6 48.343 - 11:07:50.171
10 48.048 +0.652 11:10:54.976 7 48.655 +0.312 11:08:38.826
11 47.722 +0.326 11:11:42.698 8 48.912 +0.569 11:09:27.738
12 47.936 +0.540 11:12:30.634 9 48.799 +0.456 11:10:16.537
13 48.234 +0.838 11:13:18.868 10 49.149 +0.806 11:11:05.686
14 48.134 +0.738 11:14:07.002 11 49.389 +1.046 11:11:55.075
15 48.601 +1.205 11:14:55.603 12 48.927 +0.584 11:12:44.002
16 48.848 +1.452 11:15:44.451 13 49.145 +0.802 11:13:33.147
17 48.301 +0.905 11:16:32.752 14 48.880 +0.537 11:14:22.027
18 48.227 +0.831 11:17:20.979 15 49.491 +1.148 11:15:11.518
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